Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 22. kolo » Rezultati

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. ND Dravinja
	  22
	13
	5
	4
	54:25
	  44

	2. Krško
	  22
	14
	1
	7
	45:30
	  43

	3. Aha Emmi Bistrica
	  22
	13
	3
	6
	65:26
	  42

	4. Brežice
	  22
	12
	5
	5
	59:24
	  41

	5. Tehnostroj Veržej
	  22
	11
	4
	7
	43:28
	  37

	6. Železničar Maribor
	  22
	11
	2
	9
	46:41
	  35

	7. Nafta Lendava
	  22
	11
	2
	9
	43:39
	  35

	8. Šoštanj-Mozirje
	  22
	10
	3
	9
	35:37
	  33

	9. Tezno Maribor
	  22
	9
	2
	11
	37:36
	  29

	10. Pohorje
	  22
	9
	2
	11
	34:44
	  29

	11. Šmartno 1928
	  22
	9
	0
	13
	36:54
	  27

	12. Žalec
	  22
	7
	2
	13
	25:48
	  23

	13. Ljutomer
	  22
	6
	1
	15
	39:65
	  19

	14. MU Šentjur
	  22
	2
	2
	18
	18:82  
	    8


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Lendava
	14.05.11
	14.00
	Nafta 
	Tezno Maribor
	0:2(0:2)

	Šmartno 
	14.05.11
	15.00
	Šmartno 
	Tehnost.Veržej
	1:4(0:2)

	Ljutomer
	15.05.11
	15.00
	Ljutomer
	ND Dravinja
	1:3(1:1)

	Šentjur
	15.05.11
	15.00
	Šentjur
	Brežice
	1:1(0:0)

	Slovenska Bistrica
	15.05.11
	15.00
	Bistrica
	Šoštanj
	1:0(0:0)

	Ruše
	15.05.11
	15.00
	Pohorje
	Železničar 
	2:4 (1:2)

	Krško
	15.05.11
	15.00
	Žalec
	Krško
	1:4 (0:0)


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 22. kolo » Rumeni kartoni

Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Arzenšek Žan
	Železničar Maribor
	Pohorje : Železničar MB
	16
	brezobzirna igra
	3

	Jagodič Aljaž
	Železničar Maribor
	Pohorje : Železničar MB
	58
	brezobzirna igra
	4

	Lugonjić Mičo
	Železničar Maribor
	Pohorje : Železničar MB
	59
	oviranje izvedbe prost. udarca
	4

	Virag Žan
	Železničar Maribor
	Pohorje : Železničar MB
	77
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Jarc Rok
	Pohorje
	Pohorje : Železničar MB
	79
	brezobzirna igra
	2

	Kraljevič Amadej
	ND Dravinja
	Ljutomer : ND Dravinja
	53
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Mesiček Kristjan
	ND Dravinja
	Ljutomer : ND Dravinja
	80
	brezobzirna igra
	1

	Pristovnik Primož
	ND Dravinja
	Ljutomer : ND Dravinja
	74
	stalno kršenje pravil
	1

	Meszelics Marko
	Nafta Lendava
	ND Lendava : Tezno Maribor
	52
	brezobzirna igra
	3

	Potisk Tilen
	Aha Emmi Bistrica
	Bistrica iz Slovenske Bistrice : Šoštanj
	80
	izguba igralnega časa
	4

	Bogdan Jan
	Šoštanj-Mozirje
	Bistrica iz Slovenske Bistrice : Šoštanj
	63
	brezobzirna igra
	2

	Miklavc Jaka
	Šoštanj-Mozirje
	Bistrica iz Slovenske Bistrice : Šoštanj
	58
	brezobzirna igra
	3

	Novak Nino
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Dravinja
	34
	brezobzirna igra
	1

	Barbič Miha
	Krško
	Žalec : Krško
	45
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Kožar Tomaž
	Krško
	Žalec : Krško
	52
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Orehov Jure
	Žalec
	Žalec : Krško
	39
	brezobzirna igra
	1

	Rožman Anže
	Brežice
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	65
	ugovarjanje, protestiranje
	3

	Vučajnk Domen
	Brežice
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	75
	brezobzirna igra
	4

	Kopinšek Borut
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	61
	vlečenje
	2

	Pezdevšek Rok
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	35
	brezobzirna igra
	4

	Čeh Žiga
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	57
	stalno kršenje pravil
	2

	Diemat Marko
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	68
	spotikanje
	3

	Korber Marko
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	37
	brezobzirna igra
	1

	Visočnik Žan
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	18
	spotikanje
	4
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Strelci

	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Boškovič Marcel
	Aha Emmi Bistrica
	28
	0
	3

	2
	Jelovšek Marko
	Brežice
	22
	0
	0

	3
	Bučar David
	Krško
	22
	0
	1

	4
	Čakš Žiga
	ND Dravinja
	19
	0
	0

	5
	Janžič Primož
	Aha Emmi Bistrica
	19
	0
	1

	6
	Ciglarič Luka
	Tehnostroj Veržej
	15
	0
	0

	7
	Radivojevič Darko
	Šmartno 1928
	13
	0
	1

	8
	Požgai Mihael
	Nafta Lendava
	12
	0
	0

	9
	Kosi Benjamin
	Ljutomer
	12
	0
	1

	10
	Pušnik Alen
	Železničar Maribor
	12
	0
	1

	11
	Kurnik Gregor
	Tezno Maribor
	11
	0
	0

	12
	Perko Denis
	Pohorje
	11
	0
	0

	13
	Rožman Anže
	Brežice
	10
	0
	0

	14
	Delopst Jaka
	Šoštanj-Mozirje
	10
	0
	0

	15
	Virag Žan
	Železničar Maribor
	10
	0
	0

	16
	Magdič Mitja
	Nafta Lendava
	9
	0
	1

	17
	Kraševec Tadej
	Krško
	8
	0
	0

	18
	Pirnat Marko
	Šoštanj-Mozirje
	8
	0
	0

	19
	Kobale Aljoša
	Železničar Maribor
	8
	0
	0

	20
	Trošt Luka
	ND Dravinja
	8
	0
	1

	21
	Brumen Alen
	Tehnostroj Veržej
	8
	0
	1

	22
	Jurman Aleš
	Brežice
	7
	0
	0

	23
	Gosak Davorin
	ND Dravinja
	7
	0
	0

	24
	Čeh Žiga
	Tezno Maribor
	7
	0
	1

	25
	Jerkovič Timy Armando
	Aha Emmi Bistrica
	7
	0
	1

	26
	Tomič Lukas
	Brežice
	7
	0
	2

	27
	Žalik Blaž
	Nafta Lendava
	6
	0
	0

	28
	Pišotek Sašo
	ND Dravinja
	6
	0
	0

	29
	Škodnik Niko
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	30
	Markovič Tomaž
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	31
	Januzaj Fatlum
	Pohorje
	6
	0
	0

	32
	Mesiček Kristjan
	ND Dravinja
	6
	0
	1

	33
	Žaberl Miha
	MU Šentjur
	6
	0
	2

	34
	Rožman Marko
	Ljutomer
	6
	0
	2

	35
	Lavrinc Luka
	Pohorje
	6
	0
	2


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska kadetska liga - Vzhod » 21. kolo »fair play«
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	Brežice
	   21
	93

	2
	Krško
	   21
	102

	3
	Šmartno 1928
	   21
	105

	4
	Tehnostroj Veržej
	   21
	106

	5
	Aha Emmi Bistrica
	  21
	106

	6
	Tezno Maribor
	  21
	107

	7
	Pohorje
	  21
	125

	8
	Ljutomer
	  21
	126

	9
	Nafta Lendava
	  21
	136

	10
	Šoštanj-Mozirje
	  21
	136

	11
	Žalec
	  21
	136

	12
	ND Dravinja
	  21
	139

	13
	MU Šentjur
	  21
	144

	14
	Železničar Maribor
	  21
	146


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 22. kolo » Rezultati

	Klub
	Tekem
	Zmag
	Neodloceno
	Porazov
	Goli
	Tocke

	1. Krško
	  22
	15
	3
	4
	77:22
	  48

	2. Šoštanj-Mozirje
	  22
	13
	4
	5
	48:20
	  43

	3. Šmartno 1928
	  22
	12
	7
	3
	45:20
	  43

	4. Ljutomer
	  22
	11
	8
	3
	49:28
	  41

	5. Brežice
	  22
	11
	5
	6
	46:28
	  38

	6. Tehnostroj Veržej
	  22
	11
	4
	7
	46:38
	  37

	7. ND Dravinja
	  22
	11
	3
	8
	32:34
	  36

	8. Pohorje
	  22
	9
	7
	6
	79:47
	  34

	9. Žalec
	  22
	10
	3
	9
	38:28
	  33

	10. Nafta Lendava
	  22
	7
	3
	12
	38:49
	  24

	11. MU Šentjur
	  22
	6
	3
	13
	27:51
	  21

	12. Železničar 
	  22
	3
	4
	15
	27:72
	  13

	13.  Bistrica
	  22
	2
	6
	14
	27:82
	  12

	14. Tezno Maribor
	  22
	3
	0
	19
	33:93
	   9


Tekme

	Kraj
	Datum
	Ura
	Domaci
	Gosti
	Rezultat

	Lendava
	14.05.11
	16.00
	Nafta 
	Tezno Maribor
	5:1(1:0)

	Šmartno 
	14.05.11
	17.00
	Šmartno 1928
	Tehn. Veržej
	2:0(1:0)

	Ljutomer
	15.05.11
	17.00
	Ljutomer
	ND Dravinja
	1:0(0:0)

	šentjur
	15.05.11
	17.00
	MU Šentjur
	Brežice
	1:1(0:0)

	Slov.Bistrica
	15.05.11
	17.00
	Bistrica
	Šoštanj-Mozirje
	1:1 (1:1)

	Ruše
	15.05.11
	17.00
	Pohorje
	Železničar 
	6:2 (2:1)

	Krško
	15.05.11
	17.00
	Žalec
	Krško
	0:3 (0:1)
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Igralci

	Priimek in ime
	Klub
	Tekma
	Minuta
	Vzrok
	Bonus

	Duša Dominik
	Železničar 
	Pohorje : Železničar MB
	59
	brezobzirna igra
	2

	Lazič Dejan
	Železničar
	Pohorje : Železničar MB
	80
	vlečenje
	4

	Hvalec Blaž
	ND Dravinja
	Ljutomer : ND Dravinja
	37
	vlečenje
	2

	Močnik Primož
	ND Dravinja
	Ljutomer : ND Dravinja
	85
	ugovarjanje
	2

	Bunderla Greg
	Nafta 
	ND Lendava : Tezno Maribor
	60
	ugovarjanje,
	1

	Gonc Erik
	Nafta 
	ND Lendava : Tezno Maribor
	17
	igra z roko
	2

	Recek Sašo
	Nafta
	ND Lendava : Tezno Maribor
	80
	brezobzirna igra
	1

	Zajtl Tim
	Nafta 
	ND Lendava : Tezno Maribor
	73
	ugovarjanje
	1

	Dolničar Rok
	Bistrica
	Bistrica : Šoštanj
	38
	brezobzirna igra
	2

	Janžič Rok
	Bistrica
	Bistrica  : Šoštanj
	54
	brezobzirna igra
	1

	Mlakar Andraž
	Bistrica
	Bistrica  : Šoštanj
	41
	igra z roko
	3

	Ramšak Gregor
	Bistrica
	Bistrica  : Šoštanj
	71
	brezobzirna igra
	1

	Alić Amel
	Šoštanj
	Bistrica  : Šoštanj
	29
	ugovarjanje
	2

	Celcer Tilen
	Šoštan
	Bistrica  : Šoštanj
	88
	brezobzirna igra
	2

	Skornšek Črt
	Šoštanj
	Bistrica  : Šoštanj
	35
	brezobzirna igra
	1

	Šmon Miha
	Šoštan
	Bistrica  : Šoštanj
	25
	brezobzirna igra
	3

	Podplatnik Nejc
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Dravinja
	63
	brezobzirna igra
	1

	Rožman Marko
	Ljutomer
	Ljutomer : ND Dravinja
	88
	brezobzirna igra
	3

	Babnik Grega
	Krško
	Žalec : Krško
	24
	ugovarjanje
	2

	Bublica Adonis
	Krško
	Žalec : Krško
	38
	ugovarjanje,
	3

	Gajić Dalibor
	Žalec
	Žalec : Krško
	74
	ugovarjanje,
	2

	Krivec Anže
	Žalec
	Žalec : Krško
	32
	brezobzirna igra
	4

	Rehar Jaka
	Žalec
	Žalec : Krško
	38
	brezobzirna igra
	2

	Strnad Robert
	Žalec
	Žalec : Krško
	18
	brezobzirna igra
	4

	Suljanović Armin
	Žalec
	Žalec : Krško
	65
	ugovarjanje, protestiranje
	2

	Lovrinović Mitja
	Brežice
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	45
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Sikošek Gregor
	Brežice
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	87
	brezobzirna igra
	4

	Čuš Blaž
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	75
	vlečenje
	2

	Oset Žiga
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	39
	brezobzirna igra
	1

	Pasarič Jan
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	79
	brezobzirna igra
	4

	Resanović Tin
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	75
	drugo nešp. obnašanje
	3

	Zupanc Tomas
	MU Šentjur
	DNŠ MU Šentjur : Brežice
	65
	vlečenje
	1

	Bolha Klemen
	Šmartno 1928
	ŠD Šmartno : ŠD NK Veržej
	79
	brezobzirna igra
	3

	Trop Matjaž
	Šmartno 1928
	ŠD Šmartno : ŠD NK Veržej
	51
	ugovarjanje, protestiranje
	1

	Joldžič Salko
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	19
	igra z roko
	2

	Marčeta Dejan
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	67
	brezobzirna igra
	2

	Ribič Vanja
	Tezno Maribor
	ND Lendava : Tezno Maribor
	28
	brezobzirna igra
	3


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 22. kolo » STRELCI
	Rang
	Ime in priimek
	Klub
	Zadetki
	Avtogoli
	11 metrovke

	1
	Bunderla Gregor
	Nafta Lendava
	20
	0
	0

	2
	Trstenjak Jernej
	Tehnostroj Veržej
	17
	0
	4

	3
	Leben Alen
	Ljutomer
	16
	0
	0

	4
	Špiler Jure
	Krško
	16
	0
	4

	5
	Seničer Tim
	Pohorje
	15
	0
	0

	6
	Celcer Tilen
	Šoštanj-Mozirje
	13
	0
	0

	7
	Grušovnik Matic
	Pohorje
	13
	0
	1

	8
	Zupančič Denis
	Krško
	12
	0
	0

	9
	Rožanc Suzan
	Ljutomer
	12
	0
	0

	10
	Strgar Tilen
	Šmartno 1928
	11
	0
	0

	11
	Kadušič Admir
	Brežice
	11
	0
	0

	12
	Krnjič Mario
	Tezno Maribor
	9
	0
	0

	13
	Canjuga Dario
	Žalec
	9
	0
	0

	14
	Garmut Aleš
	Pohorje
	9
	0
	0

	15
	Herga Tilen
	Aha Emmi Bistrica
	9
	0
	3

	16
	Močnik Primož
	ND Dravinja
	8
	0
	0

	17
	Vrčko Lovro
	Krško
	8
	0
	0

	18
	Bego Roman
	Tezno Maribor
	8
	0
	0

	19
	Vereš Renato
	Tehnostroj Veržej
	8
	0
	0

	20
	Ahmetović Jasmin
	Šoštanj-Mozirje
	8
	0
	2

	21
	Javor Edis
	ND Dravinja
	8
	0
	4

	22
	Lovrinović Mitja
	Brežice
	7
	0
	0

	23
	Lovrinović Matej
	Brežice
	7
	0
	0

	24
	Grubar Rok
	Krško
	7
	0
	0

	25
	Markl Dino
	Krško
	7
	0
	0

	26
	Voh Matic
	Pohorje
	7
	0
	0

	27
	Kirbiš Jan
	Pohorje
	7
	0
	0

	28
	Ilič Žarko
	Šoštanj-Mozirje
	7
	0
	1

	29
	Kozmelj Jaka
	Šmartno 1928
	6
	0
	0

	30
	Grilc Matej
	Krško
	6
	0
	0

	31
	Novak Hudoklin Mitja
	Krško
	6
	0
	0

	32
	Štrakl David
	Tehnostroj Veržej
	6
	0
	0

	33
	Javornik Timotej
	Pohorje
	6
	0
	0

	34
	Bračko Žan
	Železničar Maribor
	6
	0
	0

	35
	Cekovski Denis
	Železničar Maribor
	6
	0
	0

	36
	Maček Anžej
	Pohorje
	6
	1
	6


Sezona 2010/2011 » 2. Slovenska mladinska liga - Vzhod » 21. kolo »fair play«
	Uvrstitev
	Klub
	St. tekem
	Tocke

	1
	ND Dravinja
	  21
	112

	2
	Tehnostroj Veržej
	  21
	124

	3
	Nafta Lendava
	  21
	132

	4
	Pohorje
	  21
	133

	5
	Krško
	  21
	133

	6
	Ljutomer
	  21
	141

	7
	Železničar Maribor
	  21
	143

	8
	Žalec
	  21
	148

	9
	Šoštanj-Mozirje
	  21
	151

	10
	Brežice
	  21
	159

	11
	MU Šentjur
	  21
	164

	12
	Šmartno 1928
	  21
	165

	13
	Aha Emmi Bistrica
	  21
	175

	14
	Tezno Maribor
	  21
	196
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